

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2023

### Espen Sørensen Holding ApS

Wiedeweltsgade 9  
2100 København Ø

CVR nr. 31882982

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2024

#### **Dirigent**

Espen Sørensen

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Espen Sørensen Holding ApS  
Wiedeweltsgade 9  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31882982  
Stiftelsesdato: 12. december 2008  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

## Direktion

Espen Sørensen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. maj 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er at virke som holdingselskab, som også foretager selvstændige investeringer i værdipapirer og ejendomme.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -520.110.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2024 vil udvise et overskud.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	101.205	-3.434
1. Personaleomkostninger	-120.379	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-19.174</b>	<b>-3.434</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	19.067
Andre finansielle indtægter	12.795	119.511
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	0	-266.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-246.384	0
Andre finansielle omkostninger	-267.347	-4.762
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-520.110</b>	<b>-135.618</b>
2. Skat af årets resultat	163.640	-28.710
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-356.470</b>	<b>-164.328</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	-478.470	-282.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-356.470</b>	<b>-164.328</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	266.384
Andre værdipapirer og kapitalandele	446.900	446.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>466.900</b>	<b>713.284</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>466.900</b>	<b>713.284</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.250	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.134	401.000
Skatteaktiv	173.898	38.968
Andre tilgodehavender	306.390	316.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>521.672</b>	<b>756.718</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.877	4.224
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.877</b>	<b>4.224</b>
Likvide beholdninger	213.726	149.046
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>213.726</b>	<b>149.046</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>738.275</b>	<b>909.988</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.205.175</b>	<b>1.623.272</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	786.492	1.264.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.033.492</b>	<b>1.507.762</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	2.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	162.683	112.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.683</b>	<b>115.510</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>171.683</b>	<b>115.510</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.205.175</b>	<b>1.623.272</b>

3. Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§ 37-38
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-28.710
Skat af tidligere års resultat	28.710	0
Regulering af udskudt skat	<u>134.930</u>	<u>0</u>
	<b><u>163.640</u></b>	<b><u>-28.710</u></b>

### 3. Oplysning om aktiver målt til dagsværdi efter årsregnskabslovens §§ 37-38

	Ændring indregnet direkte over:		
	Dagsværdi ultimo	Resultatopgørelsen	Egenkapitalen
Børnsoterede aktier	<u>2.877</u>	<u>-1.347</u>	<u>0</u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

#### m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
